PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нарым

от  24.10.2014

                         № 67а
Об отмене чрезвычайной ситуации

локального характера на территории

с. Нарым, котельная мкр.Пайдуга

В связи с ликвидацией чрезвычайной ситуации локального характера на объекте МУП «Нарымское ЖКХ»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации локального характера на территории с. Нарым, на объекте МУП «Нарымское ЖКХ» (котельная мкр.Пайдуга).

2. Признать утратившим силу постановление от 26.05.2014 № 41 «О введении чрезвычайной ситуации локального характера на территории с. Нарым, котельная мкр.Пайдуга».
3. Распространить данное постановление на правоотношения возникшие с 15.09.2014г.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава поселения

С.В.Абдрашитова
Кузнецов А.В.
(838252) 3-32-32

PAGE
Отмена ЧС Пайдуга